
SODIAF - Curriculum del Investigador 
 

Nombre:  

 

Apellido:  

 

Lugar de Nacimiento:  

 

Fecha de Nacimiento  

 

Cedula:  

 

Dirección:  

 

Teléfonos:  

 

Celular:  

 

Fax:  

 

e-mail:  

 

Sitio web :  

 

 
Estudios 
 
Nivel Tecnico: 

Área Universidad/Politecnico/Colegio Lugar Año 
    
    

 
Universitario 

Área Universidad Lugar Año 
    
    

 
Post-Grados 

Área Universidad Lugar Año 
    
    

 



Maestrías 
Área Universidad Lugar Año 

    
    

 
Doctorados 

Area Universidad Lugar Año 
    
    

 
Post Doctorados 

Area Universidad Lugar Año 
    
    

 
Especialidad(es) 
 
 
 
 
Área (s) que ha Trabajado o Trabaja 

Área Lugar Fecha 
   
   
   
   
   
 

Lugare donde ha trabajado 
 
Institucion donde a laborado: 

Institución Fecha 
  
  
  
  
 
Institución donde labora: 
Nombre: 
 
Dirección: 
 
Área: 
 
Teléfonos: 
 
Fax: 
 
e-mail: 
 
Sitio web : 



 
 
 

Publicaciones/Artículos Científicos/Otros 
 

Refererencia Fecha 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 



 
Habilidades, etc: (uso Computadora, software, estadisticas, etc) 
 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

 
 
Adjuntar: Títulos 


